Hoc, quod saecula, posteriq; possint, Arpinis quoq; comparare chartis, Sera tutior ibis ad lucernas. Hae hora est tua, dum furit Lyæus, Cum regnat rosa, cum madent capilli, Tunc me vel rigidi legant Catones.

Ad Sextum. Scribere te, quae vix intelligat ipse Modestus, Et vix Claranus, quid rogo Sexte iuuat? Non lectore tuis opus est, sed Apolline libris, Iudice te maior Cinna Marone fuit. Sic tua laudentur, sane mea carmina Sexte Grammaticis placeant, & sine grammaticis.

In Philanem. Cur spleniato saepe prodeam mento, Alba ve pictus sana labra ceruffa, Philani quæris, basiare te nolo.

De M. Antonio. Iam numerat placido felix Antonius æuo Quindecies actas Primus olympiadas, Præteritosq; dies, & totos respicit annos, Nec metuit lethesiam propioris aquas, Nulla recordanti lux est ingrata, grauiq; Nulla fuit, cuius non meminisse velit, Ampliat ætatis spatium sibi vir bonus, hoc est / Viuere bis, vita posse priore frui.

Ad Calendas Martias. Natales mihi Martiæ Calendæ, Lux formosior omnibus Calendis, Qua mittunt mihi munus & puellæ Quinquagesima liba, septimæq; Vestris addimus hanc focis acerram. His vos, si tamen expedit, roganti, Annos addite ter precor nouenos, Vt nondum nimia piger senecta, Sed vitæ tribus aureis peractis Lucos Elysiæ petam puellæ. Post hæc tempora, nec diem rogabo.

De Mutio. In matutina nuper spectatus arena Mutius, imposuit qui sua membra focis, Si patiens, fortisq; tibi, durusq; videtur, Abderitanæ pectora plebis habes. Nam cum dicatur tunica præsentem molesta, Vre manum, plus est dicere, non facio.

Intelligēdu: Maior costantia, & ai magnitudo onditur si pnt molesta tunica qua tcor incenter dixeris speran/ ti vt manū vras no facio: vt pote tormentu ignis in mo/ lesta tunica passurus qsi manū inureres: qn lentus sit pa ti manū adurl, q corpus totum per ignem a. f. am.

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

Abdera

DOMITIVS.

VITIS LA TIA: VARE: Varum centurionem in Aegypto extinctu hoc epigrammate deflet, & celebrat. Vite latia: id est ce...

lanum non sine fellis aspergine: eum enim accusat q amore puellae captus et mittat omnia munera: q olim...

De Varo.

Vare paret honias latia modo vite per vrbes Nobilis, & centum dux memorande viris, At nunc Aufonio frustra promissa Quirino...

Ad Diodorum.

Natali Diodore tuo coniuia senatus Accubat, & rarus non adhibetur eques, Et tua tricenos largitur sportula nummos, Nemo tamen natum te Diodore putat.

Ad Ianum.

Annorum, nitidique fator pulcherrime mundi, Publica quem primum vota, precesque canunt, Peruius exiguos habitabas ante penates, Plurima qua medium Roma terebat iter...

Ad Sextilianum.

Quam mihi mittebas Saturni tempore lancem, Misisti dominæ Sextiliane tuæ Et quam donabas dictis a Marte calendis, De nostra prasina est synthesis empta toga.

De Littore Formiano.

O temperatae dulces Formiae littus, Vos, cum seueri fugit oppidum Martis, Et in quietas festus exiit curas, Apollinaris omnibus locis praefert, Non ille sanctae dulce Tybur vxoris, Nec thusculanos, algidosue secessus, Praeneste nec sic, Antiumue miratur, Non blanda Circe, Dardanisque Caieta Desiderantur, nec Marica, nec Liris.

De Littore Formiano.

ter sentiat: a curuitate enim putat appellatam Caieta. nam Lacones curua caetera appellat. Papini. Sedes phrygio: quas debet alumnus Mitis anus. Marica: a matre Latini dicta. Nec Liris: deprauata dictio apud Strab. Et pro Liris Eris scriptum est mendose. Labitur autem ex Appenninis montibus: praeterfuit Flegellas: derliuatur in locum sacrum: quem Minturnenses religiosissimi colunt. huius ripae praefertim quae Sillera dicebatur, ut Cicero scribit: pro lege agraria amoenissimae rant.

Salmacis:

DOMITIVS

SALMACIS: loca in vena lucrina: ego puto hoc re ferri ad amoenitatem lacus Lucrini. nam Salmacim fuisse ad lacum Lucrinum nondum reperi. Salmacim tantum in Caieta fuisse nostrorum monumenta testantur: fontem cuius aquis homines mollescerent & effemina...

plus precii pollicenti & vendere & alienare. Pompa, & caput: quia tota illa pecunia emisti mulum. Hominem: seruum. Simplicior: nota coequestione Numacium rogat: ut quos versus legerit maledicos: suo inscriptos nominis: contendat non fuisse scriptos a Matr. Venio non nunquam in suspicionem Iuue. carmen norari: quia ita Saryram scribebat: ut ne modo dico quidem adiutorio es committere unquam ausus sit. Simplicior: studio sior vera virtutis. Sabinus: nam Sabini simplicitate omnes, & bonitate superarunt. Senem cecro. Epicurum: qui idem Gargetius dicitur est a Gargeto pago: in quo esse natus: aethore Laertio. Placet intelligas senem cecropium. Epicurum: quia ipse poeta epicurum refectus est. Casta Venus: pudor vxoris. Numacius cum focero vnebat. Sic: sic tu viuas constanti amore cum vxore tua domi foceri. Viriditer. i. liuore & maledictis. Vt facis: quemadmodum coepisti. Contendas: constiteretereis. Seruare hunc modum: hanc reuerentiam. Parcere personis: nominibus personarum abstine re. Dii tibi: Romulus cum plebeo: vellet esse tutos a patriciis: iussit ut vnusquisque eligeret sibi quem vellet patricium patronum. Officia autem clientis in patronum, & patroni in clientem praescriptis. tunc primum clientelae & patronia instituta sunt: non tamen recedens exemplo. nam Theffalor ante Romanorum tempora clientes suos habebant: quos appellant penetas. i. paupes & Atheniensis thetas. i. seruos mitiores. Romani dixerunt clientem: quia se colentes. clientis patronum, nec patronus clientem poterat accusare: auctor est Dion. Halicarn. Do. autem, ut Transcribit. promiscua quadam lege libertinos equauerat militibus Romanis: maximis quibusdam officiis inter eos communitatis. Quod autem recitauimus de cliente: id erat de manumisso, siue de liberto: qui patronum accusare non poterat. nuper Traianus libertos in suos fines redegit: & sua iura restituit patronis: ut. si liberti in officio non essent: reuocari possent in seruitutem. Factum imperatoris laudatur hoc epigrammate. Et ve esse rata. i. firma Rata: verbum argurale. nam aues dicuntur facere rata, quae firma faciunt alis, & gartiu.